
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Кочани___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Александра Божинова IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова II

2 Маја Јорданова IA СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова III

3 Христина Малинова IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова III

4 Марија Заринска IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Љупка Коцева IIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска II

2 Кристина Крстева IIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Теодора Горгиева  IIIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов III

2 Ангела Тасева  IIIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Јована Христова IVA СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова


